
            CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
                    Rua José Belizário de Castro, Nº 18 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

CNPJ: 22.700.520/0001-40 
                                 Telefone: (31) 3844 – 1194 

www.camaramarlieria.mg.gov.br 

 
 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 04/2022 

CREDENCIAMENTO: Nº 02/2022 - PROCESSO 011/2022 - INEXIGIBILIDADE 

N° 04/2022 – CNPJ: 47.461.602/0001-00 

CONTRATADA: MARIA CATARINA DE ROMA MOTA 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E 

ORGANIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, 03 (TRÊS) DIAS 
POR SEMANA, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. 

VIGÊNCIA: 17/08/2023 até 16/02/2024 

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais)  

 

 

http://www.camaramarlieria.mg.gov.br/downloads/CONTRATO%2004%20CREDENCIAMENTO%2002_2022.PDF
http://www.camaramarlieria.mg.gov.br/downloads/CONTRATO%2004%20CREDENCIAMENTO%2002_2022.PDF
http://www.camaramarlieria.mg.gov.br/downloads/CONTRATO%2004%20CREDENCIAMENTO%2002_2022.PDF

